
Contacto

Teléfono +34 956403171
Correo Electrónico contratacion-emsisa@chiclana.es

Dirección Postal

La Plaza, 3 - 4º Nivel
(11130) Chiclana de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EMSISA/PASA/06/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2024 a
las 10:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal, S.A. EMSISA
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chiclana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kcngxXDSq%2BiiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de organización, gestión y ejecución de campamento de verano, en el
Centro de Iniciativas Juveniles BOX, gestionado por EMSISA, Empresa Municipal, S.A.

El objeto del contrato es el servicio de campamento durante el periodo del mes de julio y agosto de 2024,Descripción 
servicio que conlleva la organización y desarrollo de actividades de un programa de ocio y tiempo libre educativo destinado
a la población infantil comprendida entre 7 y 14 años, con arreglo a las prescripciones técnicas que figuran en el presente
Pliego Técnicas que figuran en el presente Pliego, cuyo objetivo principal de este campamento de verano es la transmisión
de los valores culturales, naturales y gastronómicos del entorno de nuestra localidad, para potenciar la imaginación y la
creatividad de los distintos jóvenes.
Valor estimado del contrato 31.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.500 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

http://www.chiclana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kcngxXDSq%2BiiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

D´MAR EVENTOS 2023, S.L.
NIF B13714787
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CAMINO DEL LAGO CONSTANZA, 6
(11130) CHICLANA DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +34 627440802
Correo Electrónico dmareventoschiclana@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.200 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la empresa D´MAR EVENTOS 2023, SL por ser la empresa mejor valorada.
Fecha del Acuerdo 05/07/2024
Plazo de Formalización Del 05/07/2024 al 12/07/2024

Observaciones: Aceptación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e5330f5b-9497-4c5f-a309-1770401e33ed


Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras: Criterios de calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Puntuacion de la oferta=(importe de la oferta mas económica/importe de la oferta valorada)Expresión de evaluación 

x 70
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FUM4HUily%2Ff pxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000013709023 |  2024-000740082 | Fri, 05 Jul 2024 10:16:15:368 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164680016088168532837790393713750680918 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FUM4HUily%2FfpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

